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Protokół nr 50/23 

z L Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 

L sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz. 17.08 w 

Sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 13 radnych, w 

sesji uczestniczyło 11 radnych (radni Sławomir Jagiełka oraz Wioletta Kopczyńska 

nieobecni). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Burmistrz Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Miasta i Gminy, Stefania Góralnik-

Piechota – Radca Prawny Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, oraz zaproszeni 

goście. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Miasta i Gminy ds. obsługi Biura 

Rady Gminy –  Patrycja Sobocińska oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom 

przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XLIX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności oraz zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

dla osób objętych wsparciem w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

13. Ustalenie terminu kolejnej Sesji. 

14. Zakończenie posiedzenia.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i odczytanie klauzuli informacyjnej RODO przez Przewodniczącego 

Rady Gminy. Przywitanie przybyłych gości. 

 

Uczczenie minutą ciszy pamięci o zmarłych Jolancie Herdzik i Stanisławie Brzykcy. 

 

Potwierdzenie obecności radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdzenie, iż na 

ustawowy skład 13 radnych, obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Gratulacje dla Angeliki Krupy z tytułu objęcia stanowiska Dyrektora GDK w Miasteczku 

Krajeńskim. 

 

Informacje na temat porządku obrad.  
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Glosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad Uchwały 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2023 r. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Zmiany porządku 

obrad – wprowadzenie do porządku obrad Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 

stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 r.” 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Glosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad Uchwały 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “ Wprowadzenia do 

porządku obrad Uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia porządku 

obrad wraz ze zmianami”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad XLIX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

16 grudnia 2022 roku. Brak uwag. Głosowanie. Przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 
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11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia protokołu z 

obrad XLIX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku” 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 3. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza podejmowanych okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych.  

P. Mecenas Interpelacja Radnego Oleszczyka nie spełnia wymogów formalnych interpelacji. 

 

Ad. 6. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych 

dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych 

dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 7. Podjęcie Uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

 

W głosowaniu jawnym: 
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11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od 

nieruchomości. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 9. Podjęcie Uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności oraz zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku 

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wsparciem w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wsparciem w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 
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Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 

Komisji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli zmianę brzmienia Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Radny Czerepak opuścił sesję o godzinie 18:00. 

 

Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Propozycja Radnego Gapińskiego – Maria Kozik. 

Zgoda Radnej Kozik na pełnienie funkcji. 

Gratulacje od Przewodniczącego Rady dla Radnej Kozik w związku z objęciem funkcji. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i 

Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 10. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2023 rok. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na 2023 rok. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

P. Oleszczyk  

Wniosek do Rady o zapraszanie na sesje Radnego Powiatu Krzysztofa Stepnowskiego. 

Zapytanie dlaczego zebranie sołeckie w Miasteczku Krajeńskim zostało zwołane tak późno. 

Zapytanie dlaczego rozstrzygnięcia nadzorcze w sprawie podejmowanych uchwał przez Radę 

występują tak często. 

 

Burmistrz 

Zaproszenia do Radnych Powiatu są wysyłane przed każdą sesją. 

Zebranie sołeckie zostało zwołane w ciągu 60 dni – prawidłowo. 

Prośba o doprecyzowanie na piśmie, o które rozstrzygnięcie Panu Radnemu chodzi. 
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Burmistrz 

Wg Radnego Oleszczyka konkurs na Dyrektora Gminnego Domu Kultury został „ustawiony”. 

 

P. Oleszczyk 

Nic takiego nie miało miejsca. 

 

Dyrektor GDK 

Podziękowania dla Radnych za współpracę w Radzie i zapewnienie, że stanowisko Dyrektora 

będzie należycie sprawowane. 

 

Przewodniczący 

Omówienie korespondencji, która wpłynęła do Biura Rady. 

 

Ad. 13. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad, ustalił termin 

kolejnej Sesji na 27.02.2023 godzina 17:00 w Sali Gminnego Domu Kultury.  

 

Ad. 14. Zakończenie posiedzenia.  
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Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do 

porządku obrad Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 r. 

4. Wyniki głosowania w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku 

obrad Uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i 

Sportu. 

5. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

6. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XLIX Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

8. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

9. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

10. Wyniki głosowania w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

11. Wyniki głosowania w sprawie w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

12. Wyniki głosowania w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności oraz zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

dla osób objętych wsparciem w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

13. Wyniki głosowania w sprawie zmiany brzmienia Uchwały w sprawie przyjęcia 

planów pracy Komisji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

14. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 

Komisji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

15. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 
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16. Wyniki głosowania w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2023 rok. 

17. Wyniki głosowania w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

18. Nagranie z L Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

Protokolant 

Patrycja Sobocińska 

 


